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Tjänsteskrivelse 

 
 

Remiss angående granskning av språkutveckling i förskolan   
FSKF-2022-15792 

Sammanfattning 
Malmö stadsrevision har granskat språkutveckling i förskolan. Den sammanfattande 
bedömningen är att förskolenämndens arbete med språkutveckling i förskolan i huvudsak 
bedrivs enligt kommunfullmäktiges intentioner, läroplanen för förskolan och övriga gällande 
regelverk. Dock behöver arbetet med att stärka språkkunskaperna i svenska hos 
förskolepersonal utvecklas och intensifieras i de socioekonomiskt mest utsatta och segregerade 
områdena.  
 
Stadsrevisionen har skickat sin rapport till förskolenämnden för yttrande. Förskolenämnden 
föreslås godkänna förvaltningens förslag till yttrande.  
 

Förslag till beslut 
1. Förskolenämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande. 

Beslutsunderlag 
 Missiv angående granskning av språkutveckling i förskolan SR-2022-20  
 Rapport Språkutveckling i förskolan SR-2022-20 
 G-Tjänsteskrivelse Förskolenämnden 221121 Remiss angående granskning av 

språkutveckling i förskolan 
 Förslag till yttrande över Remiss angående granskning av språkutveckling i förskolan  
 
Beslutsplanering 
Ordförandeberedning FSKN 2022-11-11 
Förskolenämnden 2022-11-21 
 
Beslutet skickas till 
Malmö stadsrevision 
 
Ärendet 
Stadsrevisionen har granskat språkutveckling i förskolan. Syftet med granskningen var att 
bedöma om förskolenämndens arbete med språkutveckling i förskolan bedrivs i enlighet med 
kommunfullmäktiges intentioner, läroplanen för förskolan och övriga gällande regelverk. 
Stadsrevisionen genomförde granskningen genom dokumentgranskning och intervjuer under 
perioden april – augusti 2022.  
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Revisorskollegiet behandlade granskningsrapporten vid ett sammanträde i augusti 2022 och 
beslutade att skicka rapporten till förskolenämnden för yttrande. 
 
Av rapporten och medföljande missiv framgår att stadsrevisionens sammanfattande bedömning 
är att förskolenämndens arbete med språkutveckling i förskolan i huvudsak bedrivs enligt 
kommunfullmäktiges intentioner, läroplanen för förskolan och övriga gällande regelverk. Dock 
behöver arbetet med att stärka språkkunskaperna i svenska hos förskolepersonal utvecklas 
och intensifieras i de socioekonomiskt mest utsatta och segregerade områdena. 
 
Utifrån granskningens resultat och bedömningar rekommenderar stadsrevisionen att 
förskolenämnden utvecklar och intensifierar arbetet med att stärka språkkunskaperna i svenska 
hos förskolepersonal i de socioekonomiskt mest utsatta områdena i enlighet med 
kommunfullmäktiges budget. 
 
Förskoleförvaltningen har tagit fram ett förslag på yttrande som beskriver det pågående och 
planerade arbetet med att stärka språkkunskaperna i yrkessvenska hos förskolepersonal. 
Förskolenämnden föreslås godkänna förvaltningens förslag till yttrande. 
 
Ansvariga  
Moa Morin  Enhetschef 
Linda Abrahamsson  Avdelningschef 
Serene Rosberg  Förvaltningschef 
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